
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   Νέο Ψυχικό 01-07-2013 

∆ΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ – ΨΥΧΙΚΟΥ  Αρ. Πρωτ. 14178 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ      

∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ 

Γ. ΤΕΡΤΣΕΤΗ 44  

ΝΕΟ ΨΥΧΙΚΟ, Τ.Κ. 154 51     

ΤΗΛ.: 213 - 2014634 / 213 - 2014630     

Fax:    213 - 2014647 

email: f.michail@0177.syzefxis.gov.gr 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 

Στο Νέο Ψυχικό σήµερα την 01η
ν
 του µηνός Ιουλίου του έτους 2013, ηµέρα της 

εβδοµάδος ∆ευτέρα και ώρα 11:00, το Συµβούλιο της ∆ηµοτικής Κοινότητας Νέου 

Ψυχικού, αποτελούµενο από τους: 

 

1. Κωστούλα Τάγαρη     Πρόεδρο 

2. Τσάγκλα ∆ιονύσιο     Αντιπρόεδρο 

3. Ατζεµάκη Βασιλική     Μέλος  

4. Μπραβάκου Χριστίνα        » 

5. Γιαννίκο Βασίλειο          » 

6. Πασσά – Χρήστου Ελένη     »  

7. Γραµµένου – Μπαρδή Μερόπη    »  

8. Ματθαίου – Κελαντωνάκη Ελένη     »  

9. Κατσούλη Ελένη      »  

10. Βλαβιανό Μιχαήλ     » 

 

 

Μετά από την µε αριθµ. 14133/01-07-2013 έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου  κ.  

Κωστούλας Τάγαρη που εκδόθηκε σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 

3852/2010 συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση, στην αίθουσα συνεδριάσεων του 

Καταστήµατος της ∆ηµοτικής Κοινότητας Νέου Ψυχικού, για συζήτηση και λήψη 

απόφασης επί των κατωτέρω θεµάτων Η.∆ και Ε.Η.∆. 

 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης διαπιστώθηκε ότι επί συνόλου δέκα (10) 

∆ηµοτικών Συµβούλων παρόντες ήταν εννέα (09) και απόντες ένας (01), ήτοι η κυρία 

Μπραβάκου Χριστίνα. 

 

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε  για την τήρηση των πρακτικών και  ο Γραµµατέας του  

Συµβουλίου της ∆ηµοτικής Κοινότητας Νέου Ψυχικού Μιχαήλ Φώτης.  

 

 

 



1
ο
 ΘΕΜΑ Η.∆. ΑΠΟΦ.16 

Έκτακτη συνεδρίαση µε σκοπό την έκδοση ψηφίσµατος επί τη αγγελία του 

αιφνίδιου θανάτου του ∆ηµοτικού Συµβούλου κ. Χατζηνικολή Βασιλείου.  

 

Το Συµβούλιο της  ∆ηµοτικής Κοινότητας Νέου Ψυχικού, αφού έλαβε υπόψη του τις 

διατάξεις του άρθρου 83 και 89 του Ν. 3852/2010, σήµερον, την 01-07-2013, ηµέρα 

∆ευτέρα και ώρα 11:00, µετά την είδηση του αιφνιδίου θανάτου του Συµβούλου της 

∆ηµοτικής Κοινότητας Νέου Ψυχικού κ. Χατζηνικολή Βασιλείου, συγκλήθηκε σε 

έκτακτη συνεδρίαση, µε σκοπό την έκδοση σχετικού ψηφίσµατος. 

 

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Την έκδοση του παρόντος ψηφίσµατος, σε ένδειξη πένθους και ελάχιστου φόρου 

τιµής, για το θάνατο του ενεργού µέλους της τοπικής κοινωνίας, Χατζηνικολή 

Βασιλείου. 

 

Κατόπιν οµόφωνης ψηφοφορίας, τα µέλη του Συµβουλίου της ∆ηµοτικής Κοινότητας 

Νέου Ψυχικού εξέδωσαν το ακόλουθο ψήφισµα: 

 

Η Πρόεδρος και τα Μέλη του Συµβουλίου της ∆ηµοτικής Κοινότητας Νέου Ψυχικού, 

µετά το θλιβερό άγγελµα του θανάτου του Συµβούλου της ∆ηµοτικής Κοινότητας 

Νέου Ψυχικού κ. Χατζηνικολή Βασιλείου, συνεδρίασαν εκτάκτως την 01-07-2013, 

ηµέρα ∆ευτέρα και ώρα 11:00 και αποφάσισαν τα κάτωθι: 

 

- Αποφασίζουν οµοφώνως όπως εκφράσουν τα πιο ειλικρινή και θερµά 

συλλυπητήριά τους στην οικογένεια του εκλιπόντος 

- Να παραστεί η Πρόεδρος καθώς και όλα τα Μέλη του Συµβουλίου της 

∆ηµοτικής Κοινότητας Νέου Ψυχικού στη νεκρώσιµη ακολουθία του 

εκλιπόντος 

- Να τηρηθεί ενός λεπτού σιγή στην πρώτη τακτική συνεδρίαση του 

Συµβουλίου της ∆ηµοτικής Κοινότητας Νέου Ψυχικού 

- Να αναγνωστεί το παρόν ΨΗΦΙΣΜΑ του Συµβουλίου της ∆ηµοτικής 

Κοινότητας Νέου Ψυχικού και να επιδοθεί στην οικογένεια του εκλιπόντος 

- Να δηµοσιευτεί το παρόν ψήφισµα στον τοπικό Τύπο. 

 

 

 

 

 

Η ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΤΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ 

 

 

 

 

ΤΑΓΑΡΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ  


